8) dochodów z działalności gospodarczej prowadzonej przez Fundację,
9) zbiórek publicznych.

§11
1. Osoby  fizyczne  i  prawne  niebędące  Fundatorem,  które  dokonają  na  rzecz  Fundacji

darowizny lub dotacji  (jednorazowej lub łącznej)  w wysokości  wynoszącej  15.000,00 zł
(piętnaście  tysięcy złotych 00/100)  uzyskują tytuł  Partnera Fundacji,  jeżeli  wyrażą takie
życzenie.

2. Osoby  fizyczne  i  prawne  niebędące  Fundatorem,  które  dokonają  na  rzecz  Fundacji
darowizny lub dotacji  (jednorazowej lub łącznej)  w wysokości co najmniej 50.000,00 zł